
PA&fK?4*a&g
NOVICE

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 27. JUNIJA 1970 ST. 16

VSEBINA
Občina ilirska Bistrica
- ODLOK o določitvi imena parku pri osnovni šoli „Dragotin 

Kette* v Ilirski Bistrici

Občina Izoia
- SOGLASJE k cenam Avtoturističnega podjetja „Slavnik" 

Koper v javnem mestnem prometu na območju občine Izola

Občina Piran '
- ODLOK o turističnem šotorjenju na območju občine Piran
- ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi kra

jevne skupnosti Strunjan .

- ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1970
- ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 

1969

Občina Sežana
- ODLOK o spremembi odloka o upravnih taksah
- ODLOK o spremembi odloka o sodnih taksah
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o dodeljevanju 

materialne pomoči borcem in aktivistom NOV, predvojnim 
revolucionarjem ter njihovim družinskim članom

- ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1970
- ODLOK o zazidalnem načrtu blokovne gradnje v kareju „Za 

železnico** v Sežani

POPRAVEK
V zadnji številki Uradnih objav (z dne 13. junija 

1970) sta bila na prvi strani napačno natisnjena 
datum in številka, ki se morata pravilno glasiti: 
KOPER, 13. JUNIJA 1970 - ŠT. 15, kot je na 
notranjih straneh lista.

OBČtNA !URSKA BtSTRtCA
Na podlagi 67. člena statuta občine Hirska Bistrica (Uradne ob

jave, Št. 3/70), na predlog občinskega odbora zveze združenj borcev 
NOV Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 6. junija 1970 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI IMENA PARKU PRI OSNOVNI ŠOLI 

„DRAGOTIN KETTE * V ILIRSKI BISTRICI

1. člen
Park pri osnovni šoli „Dragotin Kette** v Ilirski Bistrici se imenuje 

„PARK III. PREKOMORSKE UDARNE BRIGADE**.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

St.: 010-14/70-3/2
PREDSEDNIK: 

VITOMIR DEKLEVA, 1. r.
Hirska Bistrica, 6. junija 1970

OBČtNA !ZOLA
Na podlagi 13. člena zakona o oblikovanju in družbem kontrol) 

cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67,11/68 in 40/68), 11. člena 
zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo omu 
nalno dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni hst SKb, $t. 
16/67), drugega odstavka 5. člena odloka o ureditvi javnega mes 
nega prometa v občini Izola (Uradne objave, št. 14/70) 
Avtoturističnega podjetja , Slavnik** Koper je skupščina o me 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnos J e 
junija 1970 sprejela

ŠOGLASJE
K CENAM AVTOTURISTIČNEGA PODJETJA 

„SLAVNIK** KOPER V JAVNEM MESTNEM PROMETU ,
NA OBMOČJU OBČINE IZOLA.

t - .

L
Daje se soglasje k cenam Avtoturističnega podjetja „Slavnik** 

Koper v javnem mestnem prometu na območju občine Izola za progo 
IZOLA-DVORI - vozovnica 1,20 dinarjev

II.
To soglasje začne veljaki osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 34-18/69

Izola, 16. junija 1970 Predsednik
JERNEJ HUMAR, 1. r.

OBČtNA P!RAN

Na podlagi 3. in 8. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ št. 26/65 in 15/67), 2., 3. in 4. člena zakona o turistič
nem šotorjenju (Uradni list LRS, št. 17/55) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 11. junija 1970 sprejela 

* * . ' j ' . ' *;? *
ODLOK

' O TURISTIČNEM ŠOTORJENJU 
NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

' l.člen
S tem odlokom se ureja turistično šotorjenje na območju občine 

Piran.
2. člen

Turistično šotorjenje je dovoljeno na prostoru, ki je funkcionalno 
organizirana celota in v katerem uporabljajo gosti svojo ali v šoto- 
rišču najeto opremo (v nadaljnjem besedilu: šotorišče).

3. č!en
Šotorišče se določi z urbanističnim načrtom, zazidalnim načrtom, 

posamezno zazidavo oziroma s skupinsko lokacijsko dokumentacijo.
. , ' ' ' . - \ '



98 URADNE OBJAVE- St. 16 — 27. junija 1970

Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Piran lahko v skladu z urbanistično-tehnično dokumentacijo 
tz prejšnjega odstavka dotoči šotorišče tudi na podlagi mikrolokacije, 
če so izpolnjeni vsi ostali pogoji, ki so s tem odlokom določeni za 
šotorišče.

H. UREJANJE !N VZDRŽEVANJE SOTORlSC

4. člen
Šotorišče mora izpolnjevati minimalne sanitarno tehnične pogoje, 

kijih določa pravilnik o kategorizacgi nastanitvenih gostinskih objek
tov (Uradni list SFRJ. št. 26/67).

3. člen
Šotorišče sme začeti z obratovanjem po opravljenem tehničnem 

pregledu in izdaji uporabnega dovoljenja.
Pred pričetkom vsakoletnega obratovanja pa mora komisija, ki jo 

imenuje upravni organ, pristojen za urbanizem, gradbene in komu
nalne zadeve, ugotoviti če so za obratovanje šotorišča izpolnjeni vsi 
pogoji, kijih določa ta odlok.

6. člen
Šotorišče ima v upravljanju gospodarska organizacija, druga de

lovna organizacija, družbena organizacija ali društv o, ki ga je zgradila 
ali kako drugače pridobila pravico upravljanja (v nadaljnjem besedilu: 
upravHavec).

7. člen
Upravljavec mora skrbeti^
1. da bodo na šotorišču vidno označeni prostori za postavitev 

šotorov in ostale opreme gosta:
2. da bo šotorišče z vsemi napravami čisto, pravilno urejeno in 

primemo vzdrževano:
3. da bo na šotorišču zadostno število posod za odlaganje od

padkov:
4. da se bodo smeti in odpadki redno zbirali in odvažali:
5. da bo na šotorišču zagotovljena stalna protipožarna služba:
6. da bodo^na šotorišču pripomočki za nudenje prve pomoči:
7. da bo premoženje gostov zavarovano pred poškodbami in tat

vinami:
8. da bo na šotorišču vladal red in mir ipd.

IH. PRAVICE IN DOLŽNOST! GOSTOV 
PRI UPORABI ŠOTORI ŠCA

8. člen
Za uporabo šotorišča mora gost plačati pristojbino, ki jo določi

upravljavec. ^ ..
9. člen

Gos: ima pravico nemoteno uporabljati vse naprave šotorišča ter 
prostor, ki je določen za postavitev šotora, avtomobila in ostale 
opreme gosta.

10. člen
Pri uporabi šotorišča ne sme gost:

I odlagati smeti in odpadkov izven posod za odpadke:
2. odmetavati cigaretnih ogorkov ali neuašenih vžigalic:
3. poškodovati ali razbijati opreme oziroma naprav na šotorišču:
4. razbijati steklene, kovinske in podobne predmete ali razmeta

vati teh predmetov po šotorišču:
5. igrati z žogo ali z drugimi podobnimi predmeti:
6. izven prostorov, ki so za to določeni, uporabljati kuhalnik, ki 

ni namenjen za šotorišče. oziroma kuriti ognja izven ognjišča:
7. polivati odpadno ali drugo vodo po šotorišču;
8. prati posodo ali se umivati izven predvidenih prostorov:
9. puščati otroke in pse brez nadzorstva po šotorišču:

10. prati avtomobile izven za to določenih prostorov:
! 1. povzročati hrupa, vpiti ali kako drugače motiti okolico.

!V. KAZENSKE DOLOČBE

11. člen
Z denarno kaznijo do 3000 dinarjev se kaznuje pravna oseba, ki 

začne z obratovanjem šotorišča v nasprotju s 3. členom, ali če šoto- 
l'ce ni urejeno v skladu s 7. členom.

Z denarno kaznijo do 200 dinarjev se kaznuje tudi odgovorna 
oseba pravne osebe, ki stoh prekršek iz prvega odstavka tega čtena.

12. čten
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje storitec za prekršek, 

če šotori v nasprotju z 2. čienom tega odtoka, če stori prekršek po
2.. 3.. 4. in 6. točki 10. člena.

13. člen "
Z denarno kaznijo 20 dinarjev se kaznuje storilec za prekršek po

1.3.7.. 8,9. 10. in 11. točki 10. člena.
Pripadnik! milice, komunalni redar in uradne osebe, ki so poobla

ščene za izvajanje tega odloka, lahko takoj na mestu izterjajo de
narno kazen iz prejšnjega odstavka od tistih, ki jih zalotijo pri pre
kršku.

14. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga stori mladoletnik, ki še ni do- 

polnil 16 let. se s predpisano denarno kaznijo kaznujejo starši 
oziroma skrbnik mladoletnika, če je prekršek posledica tega. ker niso 
pazili na mladoletnika.

^ 13. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku po tem odloku poda 

upravni organ občine Piran, kije pristojen za notranje zadeve.

16. člen
Odlok mora biti izobešen na vidnem mestu v šotorišču.

V. KONČNE DOLOČBE

17. člen
Z dnem. ko začne v eljati ta odlok, preneha v eljati odlok o turistič

nem šototjenju na področju občine Piran (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 23/38).

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 332-7/70

Piran. 11.junija 1970 Predsednica
JOLANDA KOS,!.r.

Na podlagi 82. in 143. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne H. junija 1970 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA ZBORA VOLIVCEV 

O USTANOVITVI KRAJEVNE SKUPNOSTI STRUNJAN

1. člen.
Potrdi se sklep zbora volivcev Strunjan z dne 3. februarja 1970 o 

ustanovitvi krajevne skupnosti Strunjan.

2. člen
Krajevna skupnost Strunjan zajema območje naselja Strunjan.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
$:.: 023-1/70

Piran. 11. junija 1970 Predsednica: 
JOLANDA KOS.!.r.

Na podlagi Ul. točke odloka o premijah za kravje mleko v letu 
19 0 (L rsdni list SRS. št 16 70) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega zbora m zbora delovnih 
skupnosti dne 11. junija 1970 sprejela



gt. 16 — 27. junija 1970
*URADNE OBJAVE* 99

/ ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO V LETU 1970

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo na območju občine Piran 

porabnikom mleko kot konzumno mleko, se bo iz prordčuna občine 
Piran izplačevala premija v višini 0,10 dinarjev za vsak liter prodanega

.'2.č.t:n
Premija iz 1. čiena tega odtoka se bo izptačevata od 1. ianuaria do 

31. decembra 1970 '
3. člen

Premija po tem odloku se bo obračunavala ob pogojih tega odloka 
ter ob pogojih in na način, določen z zveznimi in republiškimi
predpisi.

4. člen
Zahteva za premijo po tem odloku mora biti vložena pri oddelku 

za gospodarstvo skupščine občine Piran najpozneje do 20. nasled
njega meseca za mleko, prodano kot konzumno mleko v preteklem 
mesecu.

Premijski upravičenec izgubi pravico do premije,* če zahtevka ne 
vloži v roku iz prejšnjega odstavka tega člena.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
St.:426-!/70
Piran. 11. junija 1970 Predsednica 

JOLANDA KOS,l. r.

Na podlagi 65. člena ter tretjega odstavka 66. člena zakona o 
financiranju družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 11. 
junija 1970 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBClNE PIRAN 

ZA LETO 1969

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Piran za leto 1969.

2. čten
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po zaključnem računu za leto 

1969 znašajo:

1. zaključni račun občinskega proračuna:
- dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

2. zaključni račun finančnega načrta 
upravnih organov občine Piran:
- dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

3. zaključni račun posebnega računa za 
zbiranje sredstev in financiranje 
dejavnosti za pospeševanje turizma 
v občini Piran:

dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

4. zaključni račun posebnega računa za 
financiranje investicij v šolstvu, 
prosveti in kulturi ter za izgradnjo 
objektov za vzgojo mladine v občini Piran:
- dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

dinarjev
9,305.832,52
8,467.983,35

837.849,17

1,792.034,02
1,742.619,30

49.414,72

221.509,23
204.414,55

17.094.68

1,689.958,21
1,573.584,25

116.373,96

5. zaključni račun posebnega računa za 
vzdrževanje obale in luke v občini Piran:
- dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

6. zaključni račun posebnega računa za
nakup in prodajo nepremičnin družbene lastnine:
- dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

7. zaključni račun posebnega računa za izplačilo 
odškodnine nacionaliziranega premoženja:
- dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

8. zaključni račun rezervnega sklada občine Piran:
- dohodki
- izdatki
- presežek dohodkov nad izdatki

310.042,55
279.330,40

30.712,15

844.224,67
'835.781,85

8.442,82

1,319.634,58
1,179.905,70

139.728,88

464.864.74 
65.684,00

399.180.74

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna občine Piran za leto 

1969 v znesku 837.849,17 din se prenese:
dinarjev

- kot dohodek proračuna občine Piran za
leto 1970 znesek 665.000,00

- v rezervni sklad občine Piran pa znesek 172.849,17

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki finančnega načrta upravnih orga

nov občine Piran v znesku 49.414,72 din se razporedi s sklepom 
sveta delovne skupnosti o potrditvi zaključnega računa finančnega 
načrta upravnih organov za leto 1969.

5. člen
Presežki dohodkov nad izdatki posebnih računov iz 3. do 7. točke

2. člena tega odloka se prenesejo kot dohodki teh računov za leto 
1970.

6. člen
Zaključni račun proračuna občine Piran za leto 1969 z vsemi 

prilogami je sestavni del tega odloka.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-15/70

Pitan, lt. junija 1970 Predsednica:
JOLANDA KOS, 1. r.

OBčtNA SEiANA
Na podlagi 5. in 45. člena temeljnega zakona o upravnih taksah 

(Uradni list SFRJ, št. 14/65, 11/66, 54/67 in 51/68) in 2. člena 
zakona o upravnih taksah (Uradni list SRS, št. 13/69) je skupščina 
ob'čine Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 16. junija 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O UPRAVNIH TAKSAH

1. člen
V drugem odstavku 3. člena odloka o upravnih taksah (Uradne 

objave, št. 8/69) se namesto besed „4 odstotke" postavita besedi „5 
odstotkov".

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

št.: 423-1/69-5
„ , Predsednik:
Sežana, t6.jumja!970 , STANE ČEHOVIN, t.r.



100 ^URADNE OBJAVE* St. 16 — 27. junija 1970

Na podlagi temeljnega zakona o sodnih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 16/60 in Uradni list SFRJ, št. 10/65 in 8/69) in 4. člena zakona 
o sodnih taksah (Uradni list SRS, št. 13/69) je skupščina občine 
Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 16. junija 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O SODNIH TAKSAH

1. člen
V drugem odstavku 3. člena odloka o sodnih taksah (Uradne 

objave, št. 8/69 se namesto besed „4 odstotke** postavita besedi „5 
odstokov".

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
št.: 423-2/69-5

Sežana, 16. junija 1970 Predsednik:
STANE ČEHOVIN, L, r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 16. junija 1970 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DODELJE
VANJU MATERIALNE POMOCl BORCEM IN AKTIVISTOM 
NOV, PREDVOJNIM REVOLUCIONARJEM TER NJIHOVIM 

DRUŽINSKIM ČLANOM

1. člen
V 6. členu odloka o dodeljevanju materialne pomoči borcem in 

aktivistom NOV, predvojnim revolucionarjem ter njihovim družin
skim članom (Uradne objave, št. 13/67) se v prvem odstavku znesek 
,,200** nadomesti z zneskom „250**, v drugem odstavku pa se znesek 
„800** nadomesti z zneskom ,1000**.

2. člen
V prvefn odstavku 7. člena se znesek „300** nadomesti z zneskom 

„400**.

3. člen
V 10. členu se doda nov odstavek, ki se glasi: „Osebam iz 1. člena 

tega odloka se lahko plača tudi del pogrebnih stroškov.**

4. člen
Materialna pomoč, dodeljena po odloku o dodeljevanju materialne 

pomoči borcem in aktivistom NOV, predvojnim revolucionarjem ter 
njihovim družinskim članom (Uradne objave, št. 13/67), se mora 
uskladiti po uradni dolžnosti z določbami tega odloka v treh mesecih 
po njegovi uveljavitvi.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 191-1/67-4
Sežana, 16. junija 1970 Predsednik:

STANE ČEHOVIN, L, r.

Na podlagi 119. člena statuta občine Sežana in v zvezi s III. točko 
odloka o premijah za kravje mleko v letu 1970 (Uradni list SRS, št. 
16/70) je skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 16. junija 1970 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO V LETU 1970 

'l.člen
Delovnim organizacijam, ki predelujejo kravje mleko, se bo iz pro

računa občine Sežana izplačevala premija v višini 0,10 dinarjev za 
liter kravjega mleka, prodanega potrošnikom na območju občine 
Sežana.

Premija po tem odloku se bo izplačevala za mleko, prodano v času
od 1. januarja do 31. decembra 1970.
* ' '

2. člen
Premija po tem odloku se bo obračunavala in priznavala ob po

gojih in na način, določen z zveznim in republiškim predpisom.
* , /

3. člen
Delovne organizacije bodo uveljavljale premije z zahtevo, ki jo 

vložijo pri oddelku za gospodarstvo in finance skupščine občine 
Sežana.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja se pa od 1. januarja 1970.
št.: 320-24/70-3

Sežana, 16. junija 1970 Predsednik:
STANE ČEHOVIN, l.r.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67) in 119. člena statuta občine Sežana je 
skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 16. junija 1970 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU BLOKOVNE GRADNJE 

V KAREJU „ZA ŽELEZNICO* V SEŽANI

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt blokovne gradnje v kareju „za 

železnico** v Sežani, ki gaje izdelalo podjetje za projektiranje, urba
nizem in ekonomiko „Invest-biro** Koper pod št. 69/52.

Zazidalni načrt iz prejšnjega odstavka je sestavni de! tega odloka.

2. člen
Svet občinske skupščine, pristojen za urbanizem, se pooblasti, da 

po zaslišanju odgovornega projektanta dovoli manjše odstope od 
zazidalnega načrta iz 1. člena tega odloka glede posameznih objektov 
in komunalnih naprav.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 350-4/70-3

Sežana, 16. junija 1970 Predsednik: 
STANE ČEHOVIN, 1. r.


